

Cultivator Holding A/S

Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 85 45 28

Årsrapport for 2020/21

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2021

Claes Niels Hestehave
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Cultivator Holding A/S Avderødvej 27C 2980 Kokkedal |
| | CVR-nr.: 28 85 45 28 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| | Stiftet: 27. juni 2005 |
| | Hjemsted: Fredensborg |
| Bestyrelse | Peter Bastiansen Søren Dyrby Claes Niels Hestehave |
| Direktion | Claes Niels Hestehave |
| Revisor | Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 413.905, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 551.921.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret via overskudsgivende drift i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -2.500 | -15 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 479.673 | -647 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-81.705</u> | <u>-76</u> |
| Resultat før skat | | 395.468 | -738 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>18.437</u> | <u>25</u> |
| Årets resultat | | <u>413.905</u> | <u>-713</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>413.905</u> | <u>-713</u> |
| | | <u>413.905</u> | <u>-713</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>1.978.178</u> | <u>1.498</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.978.178</u> | <u>1.498</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.978.178</u> | <u>1.498</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | 58.577 | 40 |
| Selskabsskat | | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>68.577</u> | <u>40</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>68.577</u> | <u>40</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.046.755</u></u> | <u><u>1.538</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 950.000 | 950 |
| Overført resultat | | -398.079 | -812 |
| Egenkapital | 5 | <u>551.921</u> | <u>138</u> |
| Banker | | 31 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.250 | 28 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.448.956 | 1.355 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.597 | 12 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.494.834</u> | <u>1.400</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.494.834</u> | <u>1.400</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.046.755</u> | <u>1.538</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p> | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 81.300 | 77 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>405</u> | <u>-1</u> |
| | <u>81.705</u> | <u>76</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | <u>-18.437</u> | <u>-25</u> |
| | <u>-18.437</u> | <u>-25</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>12.897.000</u> | <u>12.897</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>12.897.000</u> | <u>12.897</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2020 | -11.398.495 | -10.752 |
| Årets værdiregulering | 644.673 | -482 |
| Afskrivning på koncerngoodwill | <u>-165.000</u> | <u>-165</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2021 | <u>-10.918.822</u> | <u>-11.399</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>1.978.178</u> | <u>1.498</u> |

I kapitalandele i tilknyttet virksomhed indgår goodwill t.kr. 661.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|----------------|-----------------|------------------|
| Cultivator A/S | Fredensborg | 100% |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 950.000 | -811.984 | 138.016 |
| Årets resultat | 0 | 413.905 | 413.905 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 950.000 | -398.079 | 551.921 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen med datterselskabet.